МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ (1)ЕдЕРАЦIIИ

Федеральное государственное бюлжеткое образовательное учреждение

высшего образования

«Томсишй государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

09. 03 1оЦ

_____________

Об ;тверждениiп составов ин секретарей государственньих экзаменацпонных ко%Iигсснй
(ОК) на 2022 год

Во изменение приказа )ЧЪ 615/1-07 от 20.12.2021 г.

В целях приведения в соответствие должностей членов и секретарей
госУдарственных экзаменацннонньих комиссий (ГЭК) п р п к аз ы в а ю:

1. В связи с переиименованием кафедры экономической теорилi в ка<iедру экономики и
предпринямательства с 01 марта 2022 г. в должностях членов государственных
экзаменащшнных комиссий по направлениям подготовки 38.03.01 Экономика,
направленность (профиль) Финансы и кредит, 44.03.05 Педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки). направленность (профили) Экономика и Право по защите
выпускных квалификациiонных работ (бакалаврская работа) Гiетровой Татьяны
Адольфовны вместо слов «кандидат экономических наук. доцент кафедры
эконопнческой теории Томского госУдарственного педагогического Университета»
читать: ((кандидат экономических наук. доцент кафедры экономики и
предпрпшимательства Томского государственного педагогического универсиитета>;
Копьитовой Анастасиип I1горевны вместо слов кандидат экономических наук, доцент.
исполняiощий обязанности заведунощего кафедрой экономической теории
Томского государственного педагогического университета» читать: (<кандидат
экономических наук. доцент. исполняющиий обязанности заведуиощего ка()едрой
экономики и предпринимательства Томского государственного педагогического
университета>).

2. В связи с переименованием кафедры экономической теории в кафедру экономики и
предпринимательства с 01 марта 2022 г. в дохкностп секретаря госУдарственных
экзаменаццонных комиссий по направлениям подготовки 38.03.01 Экономика.
направленность (профиль) Финансы и Кредит, 44.03.05 Педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки), направленность (профили) Экономика 11 Гiраво по защите
выпускных квалификационных Работ (бакалаврская работа) Порхуновой Ирины
Александровны, вместо слов «инженер каI)едрьи экономической теории ТГiIУ> читать:
<документовед [ категории кафедры экономики и предприпиимательства ТГПУ>.

Основание: приказы ректора от 25.02.2022 З1Ъ 76-07, от 21.03.2022 М ]48 л/с.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

‘7
Г]роректор по НОУД О.А. Швабауэр

Мауль ПМ.
(з11-4з2)ц219о)

1-Iаправиить: У11ООд. УРОП. ОIIОУ[1. ОККПО, ТЗ(Г)